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Dzień służby cywilnej w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
17.02.2025

Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej gen.bryg. SG
Sławomir Klekotka złożył życzenia wszystkim pracownikom
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w dniu święta służby cywilnej,
które przypada 17 lutego. 

W trakcie spotkania gen. bryg. SG Sławomir Klekotka, w imieniu całego kierownictwa
oddziału, bardzo serdecznie podziękował zebranym za ciężką pracę na rzecz formacji.
Podkreślił, jak ważny i potrzebny jest ich codzienny wkład w sprawne funkcjonowanie
oddziału na wielu płaszczyznach. Począwszy od elementu finansowego, kadrowego czy
logistycznego. Przekazując wszystkim wyrazy szacunku życzył pomyślności i dużo
zdrowia.

W dowód uznania za nienaganną pracę w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej oraz
ponadprzeciętne, wieloletnie zaangażowanie w realizację zadań służbowych, cztery osoby
odebrały okolicznościowe monety - 100 - lecie KOP. Kolejnych 6 pracowników
uhonorowanych zostało medalami za zasługi dla Podlaskiego Oddziału SG. 

Uroczyste spotkanie odbyło się na Sali Tradycji Podlaskiego Oddziału SG, gdzie wszyscy
zebrani mieli okazję wysłuchać historii polskich formacji granicznych oraz obejrzeć
zgromadzone eksponaty. 

Nie zabrakło oczywiście słodkiego poczęstunku, w postaci tortu dla wszystkich. W
dzisiejszym, świątecznym spotkaniu uczestniczyli również Zastępcy Komendanta POSG
płk SG Andrzej Stasiulewicz i płk SG Marek Sochański oraz Główna Księgowa SG płk
Elżbieta Dejneka.

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej zatrudnionych jest 346 pracowników, w tym 135
w korpusie służby cywilnej.

17 lutego, w rocznicę uchwalenia przez Sejm II Rzeczypospolitej ustawy o państwowej
służbie cywilnej, po raz pierwszy obchodzony jest w Polsce Dzień Służby Cywilnej. Święto
to ustanowiła nowelizacja z 14 kwietnia 2023 roku ustawy o służbie cywilnej.

Składamy wszystkim serdeczne życzenia.
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